15 May 2025
Dear
ATISN 24695

Thank you for your request which | received on 7 May. Further to the responses
issued to you under ATISN 24632 and ATISN 24648, you asked for:

The maximum occupancy for each of the offices - the largest number of people who
can be in each of the office buildings.

Welsh Government offices in North Wales, Mid Wales, South West Wales, South
East Wales, and London.

Our response
The information requested is provided at Annex 1.
Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s
Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit

Welsh Government

Cathays Park

Cardiff

CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The
Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a
complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales
http://www.ico.org.uk/

Annex 1

On 1 May 2025, the maximum number of Welsh Government staff assigned to each
office is as follows:

Newtown 80
Merthyr Tydfil 596
Aberystwyth 274
Llandudno Junction 404
London 16
Milford Haven 26
Fisheries

Cathays Park Cardiff 3071
Penllergaer 353
Llandrindod Wells 108
Carmarthen 330

Newport CAFCASS 44
Wrexham CAFCASS 36
Holyhead Fisheries 2

Caernarfon 99

The Traffic Management Centres in Coryton and Morfa are staffed by local authority
staff on behalf of Welsh Government and therefore we do not hold the capacity.

Coryton is staffed by Neath, Port Talbot County Borough Council.
Morfa is staffed by Gwynedd County Council.



